Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

PUBLICAÇÃO Nº 014/2021 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
(CARGOS SOMENTE COM PROVA DE TÍTULOS)

Dispõe sobre a classificação final definitiva e
homologação do resultado final dos cargos com
prova de títulos junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital n º 001/2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICO:

1. Divulga o resulto do recurso interposto quanto à classificação final preliminar dos cargos com prova de
títulos, conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo Inscrição Nascimento Resultado

81600256 Liliane de Fatima Steffens Professor 81600256 16/08/1987 INDEFERIDO

2. Divulga a classificação final definitiva dos cargos com prova de títulos com todos os candidatos inscritos e
aprovados aos cargos públicos (ANEXO I).

2.1 Divulga a classificação final definitiva dos cargos com prova de títulos dos candidatos inscritos e
aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO II).

2.2 Divulga a classificação final definitiva dos cargos com prova de títulos dos candidatos inscritos e
aprovados na condição de afrodescendentes (ANEXO III).

3. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos de Assessor Jurídico, Fisioterapeuta,
Médico, Médico Plantonista, Professor, Profissional Educação Física e Psicólogo, junto ao Concurso Público
do Município de Catanduvas aberto pelo Edital nº 001/2020.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação,
prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

Catanduvas/PR, 15 de abril de 2021.

Moises Aparecido de Souza
Prefeito Municipal